Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente
Scuola Infanzia MIIC8BEOOQ Data Produzione

. Cod. Tipo . Prov. .| Scuola Acquis.
Tipo Posto Postop Posto Cognome Nome Data Nascita Nascita Punteggio Domant(jqa
COMUNE AN 1 MERCOGLIANO SONIA EMANUELA  05/06/1965 BN 234 MIIC8BUOO3
COMUNE AN 2 cozzi STEFANIA 02/01/1978 Ml 230 MIIC85300X
COMUNE AN 3 ESPOSITO FRIDA ANNA 27/07/1976 Ml 221 MIIC810002
COMUNE AN 4 GIRALDI ALESSANDRA 25/05/1976 M 203 MIIC8BUOO3
COMUNE AN 5 VANZULLI SIMONA 29/08/1978 VA 192 MIIC849008
COMUNE AN 6 NISTICO' CATERINA 17/03/1964 CZ 184 MIIC8GDO001
COMUNE AN 7 MARAZZI ELISABETTA CARLA 14/04/1978 MI 180 MIIC85300X
COMUNE AN 8 DI LIBERTO DAYANA 14/08/1981 M 179 MIIC85300X
COMUNE AN 9 GOGLIORMELLA  LINDA 10/05/1977 Ml 175 MIIC85300X
COMUNE AN 10 CASUSCELLI VINCENZA 16/07/1958 VV 173 MIICBELOOX
COMUNE AN 11 RIVA ANNA LISA 21/12/1963 Ml 165 MIICBEROOV
COMUNE AN 12 FILIPPIS ROSANNA 07/02/1964 CzZ 164 MIIC810002
COMUNE AN 13 ABBRUZZ| GIORGIA 11/02/1981 Ml 164 MIIC8BECO00X
COMUNE AN 14 GELATI DONATELLA 25/09/1964 GE 162 MIIC8BEOOQ
COMUNE AN 15 CRIBIU TAMARA 02/01/1982 Ml 160 MIIC8FHOON
COMUNE AN 16 SALERNI CARMEN 10/03/1984 NA 155 MIIS09700T
COMUNE AN 17 NARDELLI LAURA 28/05/1979 M 147 MIIC8BAOOC
COMUNE AN 18 ORLANDO ILARIA 11/08/1979 Ml 146 MIIC85300X
COMUNE AN 19 FERRARI ALICE 15/05/1982 M 136 MIICBEKO004
COMUNE AN 20 AGNELLO ELENA 27/03/1989 VA 133 MIIC83300P
COMUNE AN 21 CIARALDO ANTONELLA 12/06/1979 CE 132 MIIC8BEOOQ
COMUNE AN 22 TESTA ROBERTA 07/11/1969 Ml 131 MIICBELOOX
COMUNE AN 23 SALA LUISA PAOLA 14/03/1966 Ml 130 MIIC8FHOON
COMUNE AN 24 CRIBIU TATIANA 07/11/1972 M 130 MIIC8FHOON
COMUNE AN 25 NASTI RUSSO ANNARITA 27/04/1974 NA 129 MIIC8BAOOC
COMUNE AN 26 LECCA LAURA 25/11/1971 M 123 MIIC8BUOO3
COMUNE AN 27 CASTAGNA VINCENZA 04/02/1966 EE 116,5 MIIC8FROOD
COMUNE AN 28 ZAFFARONI CECILIA 27/06/1990 VA 114 MIIC8BEOOQ
COMUNE AN 29 MONETA FRANCESCA 17/09/1983 M 114 MIIC8BC004
COMUNE AN 30 CERIANI VALENTINA 11/03/1989 M 114 MIIC810002
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CERIANI
ROCCO
CANNITO
DIDONNA
BIANCHI
FUMAGALLI
DOSSENA
GEMOLI
RONCHI
REVERDINI
DISCACCIATI
PINNA
AMBIVERI
RESCALDANI
SAIA
PALEARI
FALCHETTI
LOMBARDO
DEGIORGI
SORCE
PROCOPIO
DELL'ANNA
RINCERI
PETTI
CUSENZA
DILIBERTO
GIOVINAZZO
MAIMONTE
MUSCOLINO
ROTTURA
FICO
AMBROSIO
GIAMETTA
CAMMARANO
VARACALLI
MIRINO

CHIARA
GERARDINA
LUCIA

MARIA CARMELA
LAURA
STEFANIA
VALENTINA
ANNALISA
LAURA
MARTINA MARIA
FRANCESCA
ERIKA
JAYANTHI
ANGELA VIRGINIA
ISABELLA

ELISA

MANUELA
ADRIANA
STEFANIA
ANTONINA
PAMELA

IVANA

LAURA AGATA
ANNA RITA
CHRISTIAN
SIMONA

MINA

STELLA

MARIA ROSARIA
MARIA TERESA
ANGELINA
ALESSANDRA
MARIA
MARIAROSARIA
DANIELA

08/02/1983
24/11/1978
15/02/1969
08/01/1980
22/02/1991
27/09/1966
18/11/1992
07/12/1975
22/06/1990
20/05/1991
20/12/1966
22/09/1982
19/02/1991
07/05/1989
15/01/1992
11/05/1981
12/04/1982
29/05/1978
27/01/1976
17/09/1972
17/05/1981
05/01/1975
27/08/1983
12/06/1972
14/05/1983
08/05/1981
04/05/1982
24/06/1976
07/10/1980
15/11/1971
02/10/1983
11/05/1983
26/06/1979
28/09/1980
26/06/1981

ANTONELLA FLORINE 29/02/1964
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MIIC8FNOO6
MIIC8BT007
MIICS8BEOOQ
MIIC8BKOOL
MIICSELOOX
MIIC8GD001
MIICBEPOO7
MIICS8BEOOQ
MIIC810002
MIIC85400Q
MIICBECO00X
MIIC8BC004
MIICBECO00X
MIIC85300X
MIIC810002
MIIC8FNOO6
MIIC8BC004
MIPM11000D
MIIC8B700B
MIIC8CEOOA
MIIC8FHOON
MIIC8BC004
MIIC8FNOO6
MIIC85300X
MIIC8D700L
MIICS8BEOOQ
MIICSELOOX
MIIC8BVOOL
MIIC8DLOON
MIICSEBOO4
MIIC844005
MIIC85300X
MIIC8B3004
MIIC8FNOO6
MIIC8FGOOT
MIIC8C800T
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SCOPELLITI
ROMANO
SANTAGADA
GHERNER
MANDOLA
CICCONE
VAGLIVIELLO
MORREALE
BRESCIANI
MASTRIA
GRASSENIO
RUSSO
FANCOLI
RUSSO
ROVEDA
BELLAVIA
PAGANO
FANARA
SINDONI
GISONE
MARTINO
DEGNI
CATANZARO
TALARICO
PUDANO
FERRARIO
SPOSATO
ZAFFUTO
RALLO
PIRONE
CAGNINA
BRUZZESE
VOMERA
LAZZE'
COSTANZA
NEGRI

PATRIZIA
MARIARITA
ADRIANA
SABRINA
MARZIA
FRANCESCA
MARIA
VALENTINA
ELENA
PAOLA
FRANCESCO
MARTA

GIOVANNA LAURA

ROBERTA
ALESSIA
DANIELA
ELISABETTA
SANTA
MARISA

LILIANA FRANCESCA

CATERINA
SILVIA
FILIPPO

GIORGIA GILDA

BEATRICE
KATIA
CAROLINA
ANGELA

VALERIA ROSARIA

ROBERTA
GIUSEPPE
CARMELA
MASSIMO
ALEXIA
ENZA
MELISSA

12/06/1977
27/05/1989
06/02/1981
02/10/1969
11/01/1982
10/01/1984
25/01/1968
30/03/1978
13/08/1972
27/11/1991
12/07/1982
22/11/1977
27/01/1965
19/09/1972
12/07/1974
19/04/1980
17/11/1982
19/03/1980
27/10/1979
04/04/1974
17/12/1979
06/04/1979
03/05/1979
11/11/1973
12/02/1981
22/08/1979
29/07/1972
29/09/1963
05/03/1983
18/10/1979
08/07/1979
18/11/1981
17/07/1976
14/07/1983
03/09/1981
20/08/1983
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MIICBECO00X
MIIC8FF002
MIIC8BAOOC
MIIC8CHOOT
MIIC84700L
MIIC8D9008
MIIC85300X
MIIC830007
MIIC8BVOOL
MIIC85300X
MIIC84000T
MIPS13000N
MIIC85300X
MIIC83500A
MIIC8FGOOT
MIIC8GD001
MIIC8F0003
MIIC8FNOO6
MIICBE300X
MIIC8BVOOL
MIICSEEOOG
MIVC01000Q
MIIC8BVOOL
MITD240001
MIIC8FF002
MIIS011002
MIIC8FNOO6
MIICS8BEOOQ
MIIC8BT007
MIRC12000G
MIIC8BTO007
MIIC81900C
MIIC8BVOOL
MIIC8BC004
MIIC844005
MIIC852004
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STIMOLO
SCARDINO

IMPAGNATIELLO

P1ZZ0O
SPOSATO
FALLETTA
ARCAMONE
CAPRIO
TAINI
CAVALLARO
GRILLO
ZANELLA
ORLANDO
SACCOCCIA
D'ADDA
TABBUSO
ROSSOTTI
ORLANDI
CHIODO

DI DIO CAFISO
PARISE
FULCINITI
DESIMONE
DIFRANCO
SEGGIO
GULLI

DE FONZO
SAJOLA
FACCIO
ORLANDO
VALLONE
ROSANO
PATTI
MELCHIONNA
SURRIANO
MAGGIONI

MARIA
CONCETTA
ANGELA
NUNZIA MARIA
AURORA
ROSALIA
ALESSIA
CRISTINA
SIMONA
DEBORA
MARIA
DESIREE
LOREDANA
SABINA
LAURA
SABRINA
DANIELA
ALESSIA
PASQUALE
ROSA
ANTONELLO
TERESA
LOREDANA
ALDA
SAMANTHA
MARIA PAOLA
PATRIZIA
BARBARA
LOREDANA
CATIA

ANNA MARIA
ANGELA
ANNALISA
FRANCESCA
ANGELA
DIANA

24/11/1981
26/04/1979
06/08/1975
30/12/1969
02/03/1957
27/05/1981
03/02/1977
26/07/1978
30/04/1974
31/03/1973
27/05/1980
08/06/1974
20/12/1982
22/04/1972
01/03/1978
27/05/1981
14/07/1979
23/01/1978
19/11/1977
21/10/1980
24/06/1972
22/03/1983
21/04/1975
27/09/1981
19/05/1981
20/02/1968
15/01/1978
19/10/1980
14/02/1968
07/10/1983
11/02/1971
17/02/1968
15/04/1981
27/11/1973
22/11/1982
19/10/1982
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PA
CS
AG
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VA
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PA
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EE
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MI
KR
CcL
KR
MI
TP
RG
EN
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EE
PA
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RC
TP
cT
AG
EE
BA
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MIICS8AEOQ05
MIIC83800T
MIIC8FNOO6
MIIC85300X
MIIS09100V
MIIC8D4005
MIIC8BC004
MIIC84700L
MIIC860003
MIICSEKO04
MIIC8DCO009
MIIC8BUOO3
MIIC85300X
MIIS04300D
MIIC8FHOON
MIIC81900C
MIICBECO00X
MIICS8BEOOQ
MIIC844005
MIIC81900C
MIIC8BVOOL
MIIC8FLOOE
MIPC01000C
MIICS8EKO04
MIIC8GD001
MIIC8BAOOC
MIICSEBOO4
MIIC8CGO002
MIIC8BC004
MIICBECO00X
MIIC866002
MIIC8BVOOL
MIICS8EBOO4
MIIC8FKOOP
MIICS8EKO04
MIIC8BC004
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PLUMARI
PRIMOMO
LO RE
TIDDIA
MONIACI
FUNIATI

DI LASCIO
BONGARZONE
DI PALMA
MICCICHE
PATTI
DESANTIS
MAVIGLIA
SPINELLI
MARNATI
TESTA
SANZO
TRIMBOLI
TRIUMBARI
PORRO
CALTAGIRONE
MARTELLO
EPIFANO
SCHIRO
SANTORO
TRIPODI
PUGLIESE
RIZZA
BELARDO
PECORARO
PECORELLA
BELLANTI
SANNA

DI PALMA
PRIZZI
SARTIRANA

ELISABETTA

05/01/1980

CATERINA NICOLETT, 09/07/1977

LINA

SIMONA
MARIAGRAZIA
ANNA LEONARDA
CINZIA

SIMONA

IDA

GRAZIA

CARLO ANTONIO
LUCIA

PATRIZIA
ANGELA
MICHELA
CONCETTINA

VALENTINA SIMONA

CARMELA
ROSELLA
FRANCESCA
RAIMONDO
CATERINA
ANNAMARIA
MARIA

VALERIA
ELISABETTA
LEDI MARIANNA
ROSALBA
GIOVANNA
ANTONELLA LINA
LAURA
ALESSANDRO
PAOLA
PATRIZIA
GIUSEPPINA
ELEONORA

13/04/1973
20/04/1971
07/09/1975
08/07/1968
28/06/1968
13/11/1980
18/05/1960
11/05/1982
16/09/1972
06/08/1962
18/03/1982
25/05/1982
06/07/1980
21/03/1966
03/11/1979
07/04/1965
08/08/1970
02/10/1976
10/05/1964
17/03/1961
18/12/1979
02/07/1979
15/05/1981
30/11/1981
25/08/1978
29/06/1973
27/02/1969
02/02/1972
24/04/1979
13/06/1979
18/07/1971
02/01/1983
03/02/1974
04/05/1983
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cT
SA
RC
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w
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ME
TP
W
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ME
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PA
PA
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M
TP
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12
12
12
12
12
12
11,5
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MIIC8BAOOC
MIIC8FHOON
MIIC8B400X
MIRC12000G
MIIC8BUOO3
MIIC8GBO009
MIIC852004
MIIC8D9008
MIIC8GD001
MIIC8FNOO6
MIIC8FGOOT
MIIC8DZ008
MIIC8DC009
MIIC8BUOO3
MIIC852004
MIICSELOOX
MIICSEBOO4
MIIC8FF002
MIIC810002
MIIC8C300P
MIIC8AUOOC
MIIC8BVOOL
MIIC8BC004
MIIC8FLOOE
MIIC8FF002
MIIC8BC004
MIIC8BC004
MIIC85300X
MIIC8BC004
MIICS8EKO04
MIIC8ADO09
MIICS8E600B
MIICSEKO04
MIIC8BC004
MIIC844005
MIIC8BC004
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SOST. MINC CH
SOST. MINC CH
SOST. MINC CH
SOST. MINC DH
SOST. MINC DH
SOST. MINC DH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

N
o
H

WNEFPWNEFEPWNPEP

TARASCIO
GAUDENZ|
FLORIDIA
FERRARIO
BIONDINO
CRISPO
MONTELEONE
SCALA

LEVI

AMATO

LO PIANO
PAU
FORTUNATO
BANFI
AIROLDI
CUSANO
MAURO

LO BIUNDO
MARRONE
CALANDRA SEBAS’
MONZA
PROCOPIO
MELE
SAMMARTINO
CATOZZI
ORLANDI
SAPORITO
GELATI
BIANCHI
REVERDINI
GELATI
BIANCHI
REVERDINI
GELATI
BIANCHI
REVERDINI

MARIA GRAZIA
GRAZIA DEBORA
AUSILIA

NADIA

ALESSIA

MARIA PATRIZIA
MARIAROSARIA
ANNAMARIA
JESSICA

MARIA
PASQUALINA
ANGELA
THAMARA
SABRINA
RENZA

TERESA
MARILENA
MASSIMILIANO
IGNAZIO
NICOLA

SILVIA MARIA
DORA

LILIANA

MARIA SAMANTHA
ILARIA

ALESSIA
STEFANIA
DONATELLA
LAURA
MARTINA MARIA
DONATELLA
LAURA
MARTINA MARIA
DONATELLA
LAURA
MARTINA MARIA

28/03/1965
08/03/1978
09/07/1982
11/08/1966
17/04/1983
08/08/1977
14/09/1980
22/02/1979
20/02/1975
22/09/1973
03/08/1973
19/02/1967
08/01/1981
14/09/1971
15/06/1967
07/02/1979
18/03/1983
17/06/1981
26/04/1981
26/06/1975
21/01/1974
23/11/1970
10/03/1967
18/09/1979
21/12/1975
23/01/1978
01/08/1983
25/09/1964
22/02/1991
20/05/1991
25/09/1964
22/02/1991
20/05/1991
25/09/1964
22/02/1991
20/05/1991

PA
TP
RG
M
MI
MI
W
M
MI
cz
TP
NU
cT
MI
MI
BN
MI
PA
TP
ME
VA
MI
cz
MI
MI
MI
MI
GE
MI
MI
GE
MI
MI
GE
MI
MI
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11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

162
104
96

162
104
96

162
104

MIIC8BC004
MIIC8GD001
MIIC8BAOOC
MIICSEBOO4
MIIC8BC004
MIIC8BAOOC
MIIC8BVOOL
MIIC8FNOO6
MIIC8BAOOC
MIIC8FNOO6
MIICS8BEOOQ
MI1S011002

MIIC8ADO09
MIIC8BC004
MIIC85300X

MIIC8BC004
MIIC8BUOO3
MIICS8BEOOQ
MIIC8A5005

MIIC8CTOOT
MIIC8BTO007

MIICSELOOX
MIICS8BEOOQ
MIIC82500Q

MIICBEDOOQ
MIICS8BEOOQ
MIIC8BC004
MIIC8BEOOQ
MIICSELOOX
MIIC85400Q

MIIC8BEOOQ
MIICSELOOX
MIIC85400Q

MIICS8BEOOQ
MIICSELOOX
MIIC85400Q



SOST. MINCEH 4 RESCALDANI ANGELA VIRGINIA 07/05/1989 Ml 85 MIIC85300X



